
002в150115  

 

ТУЛЬСКАЯ ДЕТСКАЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ШКОЛА  им. В.Д. ПОЛЕНОВА 
 

 ПРИКАЗ №  002г 

 от 15 января 2015 года 

О назначении ответственного за 
антитеррористическую безопасность 
в МОУДОД «ТДХШ им. В.Д. Поленова» 

 
 

 
 
 
 В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ "О противодействии 
терроризму», Указом Президента Российской Федерации от 15.02.2006 № 116 "О мерах по 
противодействию терроризму", 
 

приказываю: 
 

 
1. Назначить лицом, ответственным за антитеррористическую безопасность 

в МОУДОД «ТДХШ им. В.Д. Поленова» заместителя директора по АХР 
Армаша М.В. 

2. Разработать и утвердить план мероприятий по антитеррористической 
безопасности. 

3. Приказ вступает в силу с 01 января 2015 года. 
4. Разместить данный приказ на официальном сайте школы  www.тдхш.рф 
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 Директор школы                                                       В.В. Добрынин 
 
 
 
 
 

 

 

http://www.тдхш.рф/

